
UCHWAŁA NR XXXVI/289/22 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości gminnych na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, i 1561) Rada Gminy Bedlno uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Bedlno kolejnej umowy dzierżawy niżej podanych 
nieruchomości: 

- oznaczonej numerem działki 94/1 i 94/5 o łącznej powierzchni 0,8156 ha położonej w miejscowości 
Żeronice, dla której w Sądzie Rejonowym w Kutnie prowadzona jest księga wieczysta Nr 
LD1K/00026624/0, stanowiącej własność Gminy Bedlno na podstawie Decyzji Wojewody Płockiego Nr 
GP.VIII.7211-1/20/91 z dnia 13.08.1991 r., na okres dwóch lat poczynając od 01.01.2023 r., na rzecz 
dotychczasowego dzierżawcy, 

- oznaczonej numerem działki 52/1 i 52/2 o łącznej powierzchni 0,3816 ha położonej w miejscowości Pniewo, 
dla której w Sądzie Rejonowym w Kutnie prowadzona jest księga wieczysta Nr LD1K/00042762/7, 
stanowiącej własność Gminy Bedlno na podstawie Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr 
SP.VII.7723/R/904/2005/E.P. z dnia 17.03.2006 r., na okres dwóch lat poczynając od 01.01.2023 r., na rzecz 
dotychczasowego dzierżawcy, 

- oznaczonej numerem działki 182 o powierzchni 0,15 ha położonej w miejscowości Plecka Dąbrowa, dla 
której w Sądzie Rejonowym w Kutnie prowadzona jest księga wieczysta Nr LD1K/00027111/8, stanowiącej 
własność Gminy Bedlno na podstawie Decyzji Wojewody Płockiego Nr GP.VIII.7211-1/14/91 z dnia 
13.08.1991 roku, na okres dwóch lat poczynając od 01.01.2023 r., na rzecz dotychczasowego dzierżawcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Bedlno. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A37A0C4-D054-41B0-B451-6B8A2140E217. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


